
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 일반회계 체육진흥과

      경정 2,000원 * 1,500부

      경정 350,000원 * 12월

  경정 8,000,000원 * 12월

  경정 7,500,000원 * 12월

  경정 450,000원 * 25일 * 12월

      경정 19,500,000원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 13,649,105 14,711,945 △1,062,840

균            700,000 700,000 0

기          1,598,004 1,761,648 △163,644

도            677,666 848,022 △170,356

시         10,673,435 11,402,275 △728,840

체육인프라 구축(문화및관광/체육) 12,142,186 13,149,861 △1,007,675

균            700,000 700,000 0

기          1,598,004 1,761,648 △163,644

도            677,666 848,022 △170,356

시          9,166,516 9,840,191 △673,675

체육시설 확충 7,728,463 7,804,963 △76,500

균            700,000 700,000 0

기          1,134,000 1,134,000 0

도            425,000 425,000 0

시          5,469,463 5,545,963 △76,500

영주시 실내수영장 운영 1,251,961 1,328,461 △76,500

201 일반운영비 471,762 545,762 △74,000

01 사무관리비 38,542 43,542 △5,000

  ○홍보팸플릿 제작(예산절감)
                3,000              5,000          △2,000

  ○신용카드 후취 수수료(예산절감)
                4,200              7,200          △3,000

02 공공운영비 433,220 502,220 △69,000

  ○공공요금 및 제세(집행잔액 삭감)               321,000            390,000         △69,000

    ―전기요금                96,000            120,000         △24,000

    ―상하수도 요금                90,000            120,000         △30,000

    ―가스요금               135,000            150,000         △15,000

207 연구개발비 19,500 22,000 △2,500

02 전산개발비 19,500 22,000 △2,500

  ○실내수영장 회원 모집 홈페이지 구축
(집행잔액 삭감)                19,500             22,000          △2,500

체육환경 조성 4,413,723 5,344,898 △931,175

기            464,004 627,648 △163,644

도            252,666 423,022 △170,356

시          3,697,053 4,294,228 △597,175

씨름왕선발대회지원 0 12,600 △12,600

307 민간이전 0 12,600 △12,600

04 민간행사사업보조 0 12,600 △12,600

  ○시 씨름왕 선발대회 개최 지원(보조율 정액)
(불용액 삭감)                     0              4,500          △4,500

  ○도 씨름왕 선발대회 참가 지원(보조율 정액)
(불용액 삭감)                     0              6,300          △6,300

  ○전국 씨름왕 선발대회 참가 지원(보조율 정액)
(불용액 삭감)                     0              1,800          △1,800



      경정 117,000,000원

      경정 450,000원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 1,800,000원

  경정 0원

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국및도단위체육대회 개최지원 118,350 238,850 △120,500

307 민간이전 117,000 237,500 △120,500

04 민간행사사업보조 117,000 237,500 △120,500

  ○전국 및 도단위 체육대회 유치(보조율 정액)
(집행잔액 삭감)               117,000            237,500        △120,500

경북리그축구대회지원 9,000 10,350 △1,350

307 민간이전 9,000 10,350 △1,350

04 민간행사사업보조 9,000 10,350 △1,350

  ○경북리그 본선 축구대회 참가 경비 지원
(보조율 정액)(집행잔액 삭감)                   450              1,800          △1,350

영주풍기인삼배체육대회지원 0 65,025 △65,025

307 민간이전 0 65,025 △65,025

04 민간행사사업보조 0 65,025 △65,025

  ○제14회 영주풍기인삼배 생활체육동호인초청
    족구대회(보조율 정액)(불용액 삭감)                     0             12,825         △12,825

  ○제14회 영주풍기인삼배 경북동호인 게이트볼
    대회(보조율 정액)(불용액 삭감)                     0             17,100         △17,100

  ○제9회 영주풍기인삼장사 전국동호인 씨름대회
    (보조율 정액)(불용액 삭감)                     0             17,100         △17,100

  ○제44회 영주풍기인삼배 전국동호인 및 이순
    테니스대회(보조율 정액)(불용액 삭감)                     0             18,000         △18,000

전국축구대회지원 1,800 40,500 △38,700

307 민간이전 1,800 40,500 △38,700

04 민간행사사업보조 1,800 40,500 △38,700

  ○제18회 영주시장기타기 전국축구대회 개최 지원
(보조율 정액)(집행잔액 삭감)

                1,800             40,500         △38,700

(국)세계피트니스 선수권대회 개최 지원 0 600,000 △600,000

기                  0 192,000 △192,000

도                  0 122,000 △122,000

시                  0 286,000 △286,000

307 민간이전 0 600,000 △600,000

기                  0 192,000 △192,000

도                  0 122,000 △122,000

시                  0 286,000 △286,000

04 민간행사사업보조 0 600,000 △600,000

  ○세계피트니스선수권대회 개최 지원                     0            600,000        △600,000

기                  0 192,000 △192,000

도                  0 122,000 △122,000

시                  0 286,000 △286,000

(국)전국체전 경기장 방역 지원 24,663 0 24,663

기             24,663 0 24,663

307 민간이전 24,663 0 24,663



      24,663,000원 * 1식

      5,336,000원 * 1식

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             24,663 0 24,663

02 민간경상사업보조 24,663 0 24,663

  ○제102회 전국체전 경기장 방역(세부사업 변경:
"(도)전국(장애인)체전 지원"에서)

               24,663                  0           24,663

기             24,663 0 24,663

(국)전국장애인체전 경기장 방역 지원 5,336 0 5,336

기              3,693 0 3,693

도              1,643 0 1,643

307 민간이전 5,336 0 5,336

기              3,693 0 3,693

도              1,643 0 1,643

02 민간경상사업보조 5,336 0 5,336

  ○제41회 장애인체전 경기장 방역(세부사업 변경:
"(도)전국(장애인)체전 지원"에서)

                5,336                  0            5,336

기              3,693 0 3,693

도              1,643 0 1,643

(도)전국(장애인)체전 지원 27,000 56,999 △29,999

도             27,000 56,999 △29,999

307 민간이전 27,000 56,999 △29,999

도             27,000 56,999 △29,999

02 민간경상사업보조 27,000 56,999 △29,999

  ○제102회 전국체전 경기장 방역(세부사업 변경:
"(국)전국체전 경기장 방역 지원"으로)

                    0             24,663         △24,663

도                  0 24,663 △24,663

  ○제41회 장애인체전 경기장 방역(세부사업 변경:
"(국)전국장애인체전 경기장 방역 지원"으로)

                    0              5,336          △5,336

도                  0 5,336 △5,336

(도)영주선비배전국남녀배구대회 0 60,000 △60,000

도                  0 10,000 △10,000

시                  0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

도                  0 10,000 △10,000

시                  0 50,000 △50,000

04 민간행사사업보조 0 60,000 △60,000

  ○제3회 영주선비배 전국 남녀배구대회
                    0             60,000         △60,000

도                  0 10,000 △10,000

시                  0 50,000 △50,000

(도)전국궁도대회지원 0 23,000 △23,000

도                  0 8,000 △8,000

시                  0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 23,000 △23,000

도                  0 8,000 △8,000



      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

      20,000,000원 * 1식

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 15,000 △15,000

04 민간행사사업보조 0 23,000 △23,000

  ○제4회선비문화축제기념경북남여궁도대회
                    0             23,000         △23,000

도                  0 8,000 △8,000

시                  0 15,000 △15,000

(도)전국탁구대회지원 0 12,000 △12,000

도                  0 4,000 △4,000

시                  0 8,000 △8,000

307 민간이전 0 12,000 △12,000

도                  0 4,000 △4,000

시                  0 8,000 △8,000

04 민간행사사업보조 0 12,000 △12,000

  ○제8회 삼봉배전국오픈 라지볼탁구대회
                    0             12,000         △12,000

도                  0 4,000 △4,000

시                  0 8,000 △8,000

(도)전국 배드민턴대회 지원 0 18,000 △18,000

도                  0 8,000 △8,000

시                  0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 18,000 △18,000

도                  0 8,000 △8,000

시                  0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 18,000 △18,000

  ○제4회 영주시소백산배 전국배드민턴대회
                    0             18,000         △18,000

도                  0 8,000 △8,000

시                  0 10,000 △10,000

(도)4개 시․군초청 소프트테니스대회 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

  ○4개 시군 초청 소프트테니스대회 개최
(추경성립전 사용)                20,000                  0           20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

바이크시설 관리(문화및관광/체육) 497,107 519,657 △22,550

바이크시설 관리 497,107 519,657 △22,550

영주시 자전거공원 운영 158,393 166,393 △8,000

201 일반운영비 42,674 50,674 △8,000

02 공공운영비 33,970 41,970 △8,000

  ○영주시 자전거공원 운영                 9,910             17,910          △8,000



        경정 4,400,000원

        경정 4,050,000원

      경정 1,200,000원

      경정 58,450,000원

      경정 0원

      경정 125,059,000원

  경정 43,200,000원

  경정 10,440,000원

        14,484,000원 * 1식

        19,260원 * 1식

부서: 체육진흥과
정책: 바이크시설 관리(문화및관광/체육)
단위: 바이크시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전기요금(집행잔액 삭감)
                4,400              8,400          △4,000

    ―공공자전거 보험(집행잔액 삭감)
                4,050              8,050          △4,000

자전거도로 개보수 338,714 353,264 △14,550

201 일반운영비 5,560 8,560 △3,000

02 공공운영비 5,560 8,560 △3,000

  ○바이크탐방로 쉼터 전기요금(집행잔액 삭감)
                1,200              4,200          △3,000

401 시설비및부대비 268,450 280,000 △11,550

01 시설비 268,450 279,370 △10,920

  ○원당천 자전거 무인대여시스템 구축(주민참여
    예산)(집행잔액 삭감)                58,450             69,370         △10,920

03 시설부대비 0 630 △630

  ○원당천 자전거 무인대여시스템 구축(주민참여
    예산)(불용액 삭감)                     0                630            △630

시민운동장관리(문화및관광/체육) 806,344 851,285 △44,941

국민체육센터 관리 207,349 252,290 △44,941

국민체육센터 시설관리 202,349 247,290 △44,941

405 자산취득비 161,059 206,000 △44,941

01 자산및물품취득비 161,059 206,000 △44,941

  ○육상경기장 구비 용구 및 기구 50종 구입
(예산절감)               125,059            170,000         △44,941

행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타) 115,912 131,932 △16,020

기본경비 115,912 131,932 △16,020

기본경비 115,912 131,932 △16,020

202 여비 64,980 81,000 △16,020

01 국내여비 64,980 81,000 △16,020

  ○관내여비(예산절감)                43,200             50,220          △7,020

  ○관외여비(예산절감)                10,440             19,440          △9,000

재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육) 87,556 59,210 28,346

보전지출 87,556 59,210 28,346

보전지출 87,556 59,210 28,346

802 반환금기타 87,556 59,210 28,346

01 국고보조금반환금 49,556 25,845 23,711

  ○2020년도                16,711                  0           16,711

    ―장애인생활체육지도자 배치사업
               14,484                  0           14,484

    ―장애인생활체육지도자 배치사업(이자)
                   20                  0               20



  2,191,000원 * 1식

        15,470원 * 1식

        11,030원 * 1식

        7,340원 * 1식

        4,976,270원 * 1식

        2,002,930원 * 1식

        4,345,000원 * 1식

        5,780원 * 1식

  281,700원 * 1식

        1,980원 * 1식

부서: 체육진흥과
정책: 재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―스포츠강좌이용권 지원                 2,191                  0            2,191

    ―스포츠강좌이용권 지원(이자)
                   16                  0               16

  ○2019년도                    20                  0               20

    ―일반생활체육지도자 배치사업(이자)
                   12                  0               12

    ―어르신생활체육지도자 배치사업(이자)
                    8                  0                8

  ○2016년도                 6,980                  0            6,980

    ―영주시민운동장 우레탄 트랙 교체
                4,977                  0            4,977

    ―영주시민운동장 우레탄 트랙 교체(이자)
                2,003                  0            2,003

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,000 33,365 4,635

  ○2020년도                 4,635                  0            4,635

    ―장애인생활체육지도자 배치사업
                4,345                  0            4,345

    ―장애인생활체육지도자 배치사업(이자)
                    6                  0                6

    ―스포츠강좌이용권 지원                   282                  0              282

    ―스포츠강좌이용권 지원(이자)
                    2                  0                2




